Протокол №1

засідання конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору на посади
педагогічних працівників Хриплинської гімназії Івано-Франківської міської ради

с. Хриплин                                                                      від 25 червня 2021 року

Присутні: голова комісії – Т.І.Людкевич, заступник директора гімназії з навчально-виховної роботи;
секретар комісії – В.С. Сливоцька, педагог-організатор;
члени комісії:
Качур Г.І.- голова ПК гімназії;
Фарбішевська І.М.- практичний психолог;
Сапарова Н.П.- вчитель початкових класів.

Відсутні: О.І.Андрухів – депутат Івано-Франківської міської ради, заступник голови Постійної депутатської комісії з питань гуманітарної політики, А.М. Рудак- спеціаліст Департаменту освіти та науки. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

I. Про розгляд документів, поданих претендентами на заміщення вакантних посад педагогічних працівників Хриплинської гімназії Івано-Франківської міської ради .
2. Про допуск до конкурсного відбору претендентів на заміщення вакантних посад педагогічних працівників Хриплинської гімназії Івано-Франківської міської ради.

СЛУХАЛИ:
Про розгляд документів претендентів на заміщення вакантної посади педагогічних працівників Хриплинської гімназії Івано-Франківської міської ради.

Доповідач: Людкевич Т.І, голова  конкурсної комісії, заступник директора Хриплинської гімназії Івано-Франківської міської ради, повідомила, що:
1. на заміщення вакантної посади асистента вчителя Хриплинської гімназії  Івано-Франківської міської ради подано документи  Андрусів Анною Григорівною, Воєводою Ольгою Петрівною, Фалько Вірою Василівною.
2. на заміщення посади вчителя музичного мистецтва Хриплинської гімназії  Івано-Франківської міської ради подано документи Гвоздєвою Людмилою Миколаївною, Собко Дарією Дмитрівною.

Конкурсна комісія ознайомилася із переліком та повнотою поданих документів претендентами на заміщення вакантних посад педагогічних працівників Хриплинської гімназії Івано-Франківської міської ради та зазначила, що документи відповідають  встановленим вимогам, визначеним у Положенні про конкурс на посаду на посади педагогічних працівників Хриплинської гімназії, затвердженого наказом Хриплинської гімназії від 16.06.2021 року  № 19
УХВАЛИЛИ:
1.1 Допустити до конкурсного відбору на заміщення вакантної посади асистента вчителя Хриплинської гімназії Івано-Франківської міської ради претендентів:
1. Андрусів Анну Григорівну.
2. Воєводу Ольгу Петрівну
3. Фалько  Віру Василівну.

Голосували: 
«за»- 5
«проти»- 0
«утримався» - 0
Рішення прийнято одноголосно.

1.2 Допустити до конкурсного відбору на заміщення вакантної посади  вчителя музичного мистецтва  Хриплинської гімназії Івано-Франківської міської ради претендентів:
1. Гвоздєву Людмилу Миколаївну.
2. Собко Дарію Дмитрівну.

Голосували: 
«за»- 5
«проти»- 0
«утримався» - 0
Рішення прийнято одноголосно.

Голова конкурсної комісії  _______________ Т.І. Людкевич 
Секретар                             _______________ В.С. Сливоцька 
Члени конкурсної комісії   _______________ Г.І. Качур
                                            _______________І.М. Фарбішевська 
                                           _______________Н.П. Сапарова 

